in hoc apparet implicantiā: qđ vñ pñ vñ, qđ in alijs dicitur  
et est in dñs distinctio inter idem, et in ipsum, id hoc n. dicitur  
fat, nam pñcipium dicitur, seu inflatum, a qđ quirit  
es rales dicitur ab esse reducto, saltem distinctione in-  
identitatis ab inclusio: qđ dicitur

Sci 3.º: qđ idem n. pñt se ipsum i.º pducere, qđ n.  
huc existant ad i.º pductionem, sed ad reductionem iam  
huc existant qđ pñt idem se ipsum 2.º pducere. Sci 4.º:  
qđ esse pñt ducere ad pducendum 2.º suam iam, ut se-  
rent pñt. qđ idem ad se ipsum reducendum. qđ ut n. n. n.  
ex pductione mediate n. minuit, id augeri sufficit. qđ huc: n. n.  
vel pñt e.º pñt se ipsum, et se ipsum antecedere, multo mi-  
nus pñt antecedere pñm, qđ ipsum antecedit: qđ in n.  
impliat esse pducto mediate, pñt huc n. impliat in me-  
diata.

Sci 5.º: qđ pñm qđ pductuum in dñs in opine-  
one dñi Thoma regit pñm n. n. et includit rales.  
om, ut dicitur tantum, qđ qđ ex illo rales. pñm  
huc rales: is: pñm qđ pñm pñt e.º id, qđ rales  
e.º rales, in opinione n. dñi pñm pñm pñm  
pñm includit n. n. n. et rales, et huc huc dñs.  
distinctio sufficientem ad pductionem rales in n. n. pñm  
et: qđ id pñm dñm pñm includit. Deum et rales  
scdm huc sufficientem distinctio ad pductionem rales  
n. n. pñm: huc argum. summi a.º is: dñs

Contrariam in eam tenet p. Vazquez.º p. dñs.  
176, n.º 36, et dñm 5.º in 3.º pñm dñs.º 175, n.º 35.  
p. Jansen.º 1.º dñs.º 175, n.º 35, qđ idem pñt 2.º dñs.º V.  
lenca, 5.º pñm, dñs.º 175, n.º 35, qđ idem pñt 2.º dñs.º

49

de Balano & Sacramento leg. 155, n. 277, p. Hestius  
in phia leg. q. n. 174, S. in phia, dicitur 2. n.  
259, Cardinalis de leg. Quiedo, et alii, q.  
Quo dicitur 2. n. 2. n. e. principium p. se influens eia  
aliud: sed idem n. e. aliud a se ipso: qd idem n. p. se redu-  
cere se ipsum. Sed 2. n. 2. n. ga. p. se latius extendit prin-  
cipium, qd. ia, ut p. in. Tunc qd idem p. se ipsum  
reducere n. ut. ia, sed ut principium. J. d. 2. n. in 2. po-  
to ma. 2. n. 2. n. e. aliud a se. ut p. se ipsum p. se e. causa  
ut ferunt. stravit. qd. e. instrum. i. Deo in. ia. ut aliud  
a se ipse sumpto. q. ut. e. ipse. Q. qd. iam reducunt ead-  
em. e. aliud. ab ipse. dicitur n. nati. e. is. p. se ab  
utroq. ac p. se adhuc. manifesti. definitio. ia. ~

Quo dicitur 2. n. 2. n. Spiritus Sanctus n. p. se dicitur a. J. d.  
n. dicitur ab illo. 2. n. 2. n. qd. id. dicitur ab illo, ga. ab  
illo p. se dicitur: qd. p. se dicitur nati. distinctio. Resist  
p. se in. J. d. dicitur distinctio, in. e. reductionem  
creato. illam. dicitur, nam. p. se dicitur reducens. dicitur re-  
ali. ab ipse. p. se dicitur: ac p. se argum. nihil. 2. n. 2. n. ~

Quo dicitur 2. n. 2. n. ex hac dicitur inveniatur. Mysterium Trini-  
tatis: si n. n. recipi. dicitur inter. p. se dicitur, et rem  
p. se dicitur, ex duabus. p. se dicitur n. arguere. e. 2. n. 2. n. p. se  
dicitur p. se dicitur, dicitur in. p. se dicitur, q. e. origo. Trini. tatis,  
dicitur n. dicitur p. se dicitur. iam. e. p. se dicitur p. se dicitur se  
2. n. 2. n. e. dicitur dicitur p. se dicitur. e. tantum. una. p. se  
p. se dicitur. ~

Si respondeat n. p. se idem dicitur se ipsum nisi p.  
elusionem, p. se dicitur dicitur, q. n. p. se dicitur in. J. d.  
n.

n. satisfaciunt; sunt in stant; ad q. creaturam & supralicā in  
Deo nata, ut sit impetabilis, visio. Dicitur: un. f. i. p. t.  
2.º prona in Deum natus popus se pducit 2.º, si q. ex du-  
abus pcedentibus n. argueret Trinitas psonarum.

Sed 1.º; qd effluat pnt elevari ad gducendum 2.º pri-  
ncipium à q. gductus fuit, ut ignis B. gductus ab igne A.  
elevari potest 2.º und. ratio ad 2.º gducendum ignem A. nec ob-  
stat eleuatio pte, nam qd in creaty. i. supnale è in Deum na-  
li: qd ex duabus pcedentibus n. facit arguere se hys psonis in De-  
um, qd respondeat, ut ego et respondeam.

Contra 2.º: dem effluat creaty. pnt Trinitas fusi pple  
aoni; car qd filius in Deum p. pple pductiones et gducit  
n. potest in Deum è nate qd in hanc è supnale: ac  
qnd potest p. 2.º pducere filium, et sic ex duabus pce-  
dentibus n. argueret Trinitas psonarum: tunc filius 2.º è  
3.º gducere potest Spiritum Sanctum, et sic n. ratio est, ut  
ille sit gductiones in Deum.

Sed qd ad argum. in creaty. pnt idem elevari ad  
gducendo 2.º se ipsum 2.º, et ad gducendum principium à q. pce-  
dit gductum: atq. n. hoc 2.º n. potest in Deum repe-  
niri ita nec pntiam: ad mto itaq. n. posse in Deo esse  
qd qd in illi supnale: atq. ex nostra gn. n. infringi si  
essetiam Trinitatis, qd ut dicimus posse hoc pnti supna-  
li, et n. nate: n. autem ex eo qd supnale possit in  
creaty. idem gducere 2.º principium gductuum sui, n. se-  
quetur posse hic id exstare nate, ita nec regit posse illud  
reperiri in Deo, si illi èt, et nate.

Est ratio huiusmodi, quod in his, quae naturaliter appetunt, inveniuntur una  
 ad sufficientiam aliam, de qua dicitur in textibus, quod suffluunt, sicut autem  
 in natura multa magis in A. non videtur huiusmodi suffluere: et  
 tamen creatura possit Deum ad ostendendam suam gratiam effici  
 ut res 2<sup>o</sup> conducat se, non sicut in Dignis hunc finem sibi  
 operari, sed sicut operari ad intra ut natura, et sicut ferre non  
 nisi naturae huiusmodi, non sicut huiusmodi efficiere, naturae autem huiusmodi  
 huiusmodi suffluere.

Disputatio. Finis sufficienter remper, ut filius sit et a se  
 tunc quod sicut huiusmodi suffluere, et sicut naturae. Sed  
 2<sup>o</sup> nam 2<sup>am</sup> hunc modum ducendi, quod dicitur quod huiusmodi  
 in Dignis, nam iter non sicut sicut, ut filius sicut  
 a se sit, et filius ut filius conducat se, ut D. filium  
 sicut filium D. dicitur ad se sicut, et sic et ceteris, atque  
 quod sicut non sicut sicut.

Probat 4<sup>o</sup> ratio aliquid esse rationem materiam, et pro  
 tem non sicut sicut: quod est se producere efficiere. Bone sicut  
 naturae: et hoc dicitur 2<sup>o</sup> in 2<sup>o</sup> sicut sicut, das ignis sicut  
 uno clausi ad se 2<sup>o</sup> producere: quod est huiusmodi ad  
 se sicut sicut 2<sup>o</sup>, et huiusmodi ad se mutuo informan-  
 dum: res sicut sicut, quod sicut sicut responderint. In 2<sup>o</sup>  
 una materia non sicut sicut ad substantiandum materiam,  
 aliam materiam sicut, neque una sicut equi ad info-  
 rmandam aliam sicut, et in hoc ratio non sicut ex  
 differre distinctionis inter materiam, et aliam materiam: quod  
 sicut non possit materia assumi ad substantiandum se ipsam  
 materiam, sicut ad informandam se ipsam sicut  
 non dicit inferri, quod non possit assumi ad producere  
 um efficienter se ipsam 2<sup>o</sup> ex differre huiusmodi distinctionis

J. J.